

Retail Company A/S
Skæring Strandvej 64, 8250 Egå

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 19 95 02 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Company A/S Skæring Strandvej 64 8250 Egå
	CVR-nr.: 19 95 02 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 1. regnskabsår
Bestyrelse	Claus René Hansen, formand Mette Vester Bertelsen Palle Bertelsen
Direktion	Palle Bertelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Music Group Denmark A/S, Aarhus SS64 ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	IntegrateXL A/S, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod -2.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	35.737	-8.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	519.477	-2.671.376
Øvrige finansielle omkostninger	-134.094	-12.106
Resultat før skat	421.120	-2.692.050
Skat af årets resultat	-5.566	4.500
Årets resultat	415.554	-2.687.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.603	-2.671.376
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	469.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.174
Disponeret i alt	415.554	-2.687.550

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.255.420	5.290.444
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.505.420</u>	<u>5.540.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.505.420</u>	<u>5.540.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.487
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	57.500	7.500
	Tilgodehavende selskabsskat	5.434	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	143.639
	Tilgodehavender i alt	<u>62.934</u>	<u>268.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.934</u>	<u>268.626</u>
	Aktiver i alt	<u>5.568.354</u>	<u>5.809.070</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.945	531.548
Overført resultat	454	-469.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>977.999</u>	<u>562.445</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	803.309	756.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.304.309	139.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.478.737	4.207.543
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	139.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.590.355</u>	<u>5.246.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.590.355</u>	<u>5.246.625</u>
Passiver i alt	<u>5.568.354</u>	<u>5.809.070</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2018	500.000	3.202.924	-452.929	0	3.249.995
Resultatandel	0	-2.671.376	-16.174	0	-2.687.550
Egenkapital 1.					
oktober 2019	500.000	531.548	-469.103	0	562.445
Resultatandel	0	-164.603	469.557	110.600	415.554
	500.000	366.945	454	110.600	977.999

Noter

	30/9 2020	30/9 2019	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	4.758.896	666.701	
Tilgang i årets løb	-70.421	4.092.195	
Kostpris 30. september 2020	4.688.475	4.758.896	
Opskrivninger 1. oktober 2019	531.548	3.202.924	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.254.610	291.376	
Årets tilbageførsler på afgang	-484.080	0	
Årets nedskrivning	-735.133	-2.962.752	
Opskrivninger 30. september 2020	566.945	531.548	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.255.420	5.290.444	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Music Group Denmark A/S, Aarhus	87 %	5.844.012	1.578.623
SS64 ApS, Aarhus	100 %	31.905	-258.017
		5.875.917	1.320.606
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
Kostpris 30. september 2020	250.000	250.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	250.000	250.000	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
IntegrateXL A/S	Risskov	50 %	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har kautioneret for alt gæld til pengeinstitutter i dattervirksomheden Music Group Denmark A/S, udgør 2.876 t.kr. pr. 30. september 2020.			
